<sup>1</sup> Dunlop, in Ayrshire (*Munimenta*, ii, 134, 143). Major returned to St. Andrews as colleague and successor of the aged Provost Hugh Spens, who died on 21 July 1534 (Major, *History*, ciii, n).

non exponent in aula ultra decem libras, et omnes scolastici in Collegiis Sancti Salvatoris et Divi Leonardi ac alii in villa pro eorum tabula solventes summam duodecem marcarum annue erunt de numero, et satisfacient bursas et alia Facultatis onera ultra pecuniam solutam pro festo ut prescribitur. Item statutum est per eundem Decanum et suos assessores prescriptos quod<sup>1</sup> ammodo et in futurum in quolibet festo determinancium erunt ad minus octo decem fercula.<sup>2</sup> Item quod iidem<sup>3</sup> determinantes invitent Rectorem, Decanum, principales locorum regentes eorundem, Bursarium et alios magistros Facultatis et scolasticos complentes prefatum numerum ferulorum. Et quo ad distributionem fiendam in scolis serotecarum,<sup>4</sup> distribuantur ad minus sexdecem dusene<sup>5</sup> serotecarum secundum quod decet maioribus et minoribus.

#### 11 February 1533-34

Congregatione Facultatis Artium in scolis eiusdem novis xi mensis Februarii anno 1533 limitata pro eligendis temptatoribus et examinadoribus ad temptandum et examinandum determinantes et intrantes. Electi sunt ut moris est pro determinantibus examinandis magistri Johannes Scheill et David Gardyn Collegii Sancti Salvatoris regentes, Walterus Fechy Pegagogii regens, M. Willelmus Kynnynmontht Collegii Divi Leonardi regens, et pro intrantibus temptandis electi sunt M. Johannes Forest Collegii Sancti Salvatoris regens, M. Andreas Kynnynmontht regens Pedagogii, magistri Willelmus Kynnynmontht et David Guld Collegii Divi Leonardi regentes. Determinantes recepti et intrancium admissio Decano per Facultatem est commissa.

<sup>1</sup> *quod* repeated after *in futurum*.

<sup>2</sup> *ferculum*; a dish, a course; here, guests invited to the feast.

<sup>3</sup> *idem* in text.

<sup>4</sup> *serotecarum, chirothecarum*, gloves.

<sup>5</sup> Perhaps means sixteen pairs.

1533-1534

Nomina Determinantium anni Domini 1533<sup>1</sup>fol. 163<sup>r</sup>*<In Collegio Sancti Salvatoris>**Primi actus nomina*

A[lexander] Hepburne, dives  
 Henricus Scrimgeour, dives  
 David Arnott, dives  
 Martinius Gib, dives  
 Thomas Herwy, pauper

*Secundi actus nomina*

Alexander Spens, pauper  
 Johannes Inglis, pauper  
 Thomas Borthik, pauper  
 David Scrimgeour, pauper  
 Georgius Spens, pauper

*Tertii actus nomina*